

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		Химический		Биологический		аэрополи преимущественно фиброгенного действия		шум		инфразвук		ультразвук воздушный		вибрация общая		вибрация локальная			неконизирующие излучения		ионизирующие излучения		параметры микроклимата		параметры световой среды		тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24						
1	Отсутствует																													
1	Генеральный директор												2																	
2	Юрисконсульт											2																		
3	Руководитель партнерской программы												2																	
Департамент маркетинга																														
4	SEO специалист												2																	
5	Директор по маркетингу											2																		
6	Руководитель партнерской программы												2																	
7	Руководитель по контексту и дисплейной рекламе													2																
Операционный департамент																														
8	Операционный директор													2																
9	Офис менеджер													2																
10	Специалист операционного управления													2																
Подразделение риск-менеджмента																														
11	Руководитель Подразделения риск-менеджмента														2															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Финансовый Департамент																								
12	Финансовый директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Финансовый контролер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Финансовый проджект Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по работе с просроченной задолженностью																								
15	Директор по взысканию задолженности в России												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Заместитель Директора по взысканию задолженности в России												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Руководитель группы по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Старший специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Старший специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Старший специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Старший специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Старший специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Эксперт по противодействию мошенничеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Специалист по сбору задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
42	Специалист по сбору задолженности												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)



Селиванов Дмитрий Сергеевич
(ФИО)

17.04.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Операционный директор
(должность)
Финансовый директор
(должность)

Одинцева Кристина Вячеславовна
(ФИО)
Зенкова Елена Вячеславовна
(ФИО)

18.04.2019
(дата)
18.04.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3853
(№ в реестре экспертов)



Кадиева Е.С.
(ФИО)

17.12.2018
(дата)